Р Е Ш Е Н И Е

г. Уфа

Об изменении числа членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 293

В связи с увеличением числа избирателей избирательного участка № 293 и в соответствии со

статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №293 в

количестве 16 членов с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан и в соответствующую участковую избирательную комиссию.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Актиеву Ляйсан Фаиловну.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Петранова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Л.Ф. Актиева

27 июня 2019 года  № 81/2-4